Vita æterna vera fidelium hereditas. 189

Vita futuri seculi. 382. & seq.

— ejus varia epitheta. 383. & seq.

— ex gratia datum. 385

— gradus Gloriæ habet. ibid.

Vivi & Mortui, Judicii ultimi dic Judicandi, quinam? 294. & seq.

## E M E N D A N D A.

Pag. 23. lin. 28. pro Pædag: lege Pædag: pag. 26. lin. 23. pro πληροφρίσθαι lege πληροφρίσθω. pag. 30. lin. 11. pro pepereit, lege pepercit. pag. 61. lin. 24. pro Spiritus, lege Spiritum. pag. 71. lin. 4. pro falsa, lege vera. pag. 75. lin. 3. pro ‡ lege 5. pag. 79. lin. 7. pro Plato, lege, Platoni. pag. 92. lin. 27. pro ιγνώτῳ lege ιγνώσκων. pag. 104. lin. 22. in initio dele enim. pag. 115. lin. 19. pro 17. lege 32. pag. 126. lin. 2. post. pag. 131. lin. 1. pro Origenes, lege Originis. pag. 132. lin. penult. pro vinculum, lege vinculum. pag. 157. lin. 2. pro Cariarius, lege Coriarius. pag. 172. lin. 15. pro Ephrem lege Ephræmius. pag. 173. lin. ult. pro sciret lege scire. pag. 175. lin. 11. pro manifestando, lege manifestandum. pag. 186. lin. 21. pro communicetur, tertius lege communicetur. Tertius. pag. 199. lin. 16. pro præparatum lege præparatam. pag. 207. lin. ante penult. pro Setbo lege Setho. pag. 210. lin. 5. pro adspersaturam lege adspersaturum. pag. 254. lin. 32. pro εὐδάγειος lege εὐδάγειος. pag. 264. lin. 14. pro 51. lege 9. pag. 276. lin. 5. pro Sociani lege Socini. pag. 294. lin. 31. pro 2 Thessal. lege 1 Thessal. pag. 325. lin. 23. pro profesta lege professa. pag. 328. lin. 24. pro Cœlum lege Cœtum. pag. 334. lin. 12. pro fideles lege fideles. pag. 337. lin. 26. & 27. pro univeriam lege universum. pag. 341. lin. 26. pro Matth. 21. lege Matth. 21. pag. 395. lin. 16. pro 98. lege 146. & seq.

✓AD  
15293KK

163

C

21